Crește atractivitatea
benzinăriei tale prin
iluminat inteligent
Mini 300 LED gen3
Aparatele de iluminat Philips Mini 300 LED gen3, combinația perfectă între designul
de produs și cea mai nouă tehnologie LED pentru fluxuri luminoase de înaltă
eficiență, pot transforma benzinăria dumneavoastră într-un punct de atracție și le
oferă vizitatorilor confort vizual și siguranță. Mini 300 LED gen3, aparatele de

benzină
Funcționare și sistem electric
Order Code Full Product Name Consum de curent
99746800 BBP333 LED159/757 I PRM 90 W
99747500 BBP333 LED128/757 I PRM 74 W
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM 48 W
99752900 BBP333 LED159/740 I PRM 90 W
99753600 BBP333 LED128/740 I PRM 74 W
99754300 BBP333 LED81/740 I PRM 48 W
99784000 BBP333 LED159/757 I PRM D9 SNS 90 W
99786400 BBP333 LED159/757 I PAM D9 SNS 90 W
99827400 BBP333 LED159/740 II PRM 90 W
81939200 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW MWS PH 48 W
81940800 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH 74 W
81942200 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS 74 W
Order Code Full Product Name Consum de curent
81944600 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS 74 W
81946000 BCP333 LED128/757 I PRM D9 SNS 74 W
82456300 BBP333 LED81/757 I PAM D9 SNS 48 W
82457000 BBP333 LED81/757 I PAM MDUW MWS PH 48 W
82459400 BBP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH 90 W
99758100 BCP333 LED159/757 I PRM 91 W
99759800 BCP333 LED128/757 I PRM 74 W
99760400 BCP333 LED81/757 I PRM 48 W
99764200 BCP333 LED159/740 I PRM 91 W
99765900 BCP333 LED128/740 I PRM 74 W
99766600 BCP333 LED81/740 I PRM 48 W
Mini 300 LED gen3
5Product family leaflet, 2023, Octombrie 12 Informatie ce poate fi modificată
Sisteme de comandă și reglarea intensității luminoase